
お取引先様各位
                      令和６年12月吉日

   　 株 式 会 社  K S K
     群馬県伊勢崎市三室町６２２８－２
       ＴＥＬ０２７０-６２-４１０４　

       ＦＡＸ０２７０-６２-４１１０

年内出荷 締切日についてのお知らせ

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
　　厚く御礼申し上げます。
　　　さて、下記の通り年内の出荷締切日のご案内申し上げます。
　　宜しくご配慮くださいますようお願い致します。

     　 敬　具
　　

記

＊方面別　年内出荷締切日

札幌市 ２４日 北陸 富山、金沢 ２６日
北海道 主要都市 ２３日 福井 ２５日

その他 ２５日 大阪・京都 ２５日

東北 北東北 ２６日 関西 滋賀・奈良 ２４日

南東北 ２６日 和歌山・兵庫 ２４日

関東 全域 ２６日 四国 全域 ２４日

甲信越 全域 ２６日 中国 全域 ２３日

中部 愛知・静岡・岐阜 ２５日 九州 福岡・主要都市 ２４日
三重 ２４日 その他 ２３日

沖縄 本島 ２０日

※各地区一部の地域、及び離島については、上記より早い締切となります。
☆　一部地区を除く・・・(郡部・山間部等)同一都道府県でも異なる場合がありますので、
　　　ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

※弊社出荷ですので、ご注文は前もってお早めにお願い致します。

＊年末年始休業は、令和６年１２月２８日(土)～令和７年１月５日（日）です。

　　尚、初荷は１月６日（月）より順次出荷いたします。

　　宜しくお願い申し上げます。

　　　以　上


